/o\ [ Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019

100 Stile Libero Esordienti A Femmine - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta

Passer Valentina
Falkner Hannah
De Haan Esmee
Hollinsky Aviva
Schaffer Emma
Lang Lara
Sageder Marie
Genser Kathleen
Torigian Taline
10 Furst Elena

11 Stanescu Enya Andreea
12 Schneider Zoe
13 Trattler Lana

14 Schussler Ella

O©CoO~NOOUITR,WNPE

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

EIDV%NI

RISULTATI

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007

AUT Steiermark

AUT Steiermark

AUT Wien

AUT Wien

AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Karnten

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Karnten

AUT Karnten

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta

Kretz Rebecca
Renner Sina
Kurzewski Laura
Ripfel Anabel

Goriup Amelie
Beranek Sophie
Schaffer Paula

Leu Anna

Zach Kiesling Hannah
10 Ehmeir Lena Johanna
11 Pammer Miriam

12 Hubel Kaya

13 Darnhofer Lena

14 Frey Sarah

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

AUT Karnten

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Wien

AUT Steiermark

AUT Oberosterreich
AUT Steiermark

AUT Wien

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Karnten

AUT Steiermark

AUT Karnten

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005 und junger

Pos Atleta

Spaun Cara

Fugina Johanna

Gaba Ketrina
Maurerbauer Emma
Kuhn Stephanie
Lehmann Helena Maria
Back Katharina
Schifflhuber Emilia
Walchshofer Alexa

10 Hufschmidt Wiebke

11 Kuhn Helena

12 Neuwirth Emma Sophie
13 Gopfert Marilena

14 Stopko Kristina

15 Bodner Elena

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

16 Hammerl Marlene
17 Pieringer Magdalena
18 Huemer Ronja

19 Ettl Cacilia
20 Oberdunhofen Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2007
2008
2005
2008
2007
2007
2007
2008

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Karnten

AUT Wien

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Karnten

Tempo

01'04"50
01'05"13
01'06"11
01'06"21
01'07"14
01'07"93
01'08"84
01'09"01
01'09"17
01'09"97
01'10"00
01'11"16
01'13"17
01'16"17

Tempo

01'01"41
01'01"64
01'01"75
01'01"98
01'02"66
01'03"51
01'04"55
01'04"66
01'04"87
01'04"92
01'06"62
01'07"67
01'09"75
01'10"00

Tempo

01'03"80
01'03"87
01'04"32
01'06"38
01'07"18
01'07"42
01'07"44
01'07"58
01'07"84
01'07"87
01'08"79
01'09"42
01'09"93
01'10"02
01'11"32
01'11"87
01'12"32
01'12"83
01'13"66
01'16"44

Derojece

Pti

515
500
478
476
456
441
423
420
417
403
403
383
352
312

Pti

597
590
587
580
562
539
514
511
506
505
467
446
407
403

Pti

532
530
519
472
456
451
450
447
442
442
424
413
404
402
381
372
365
357
345
309

Pagina 1/8



/(%\w!m Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 SIOVANI

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Haas Silvano AUT 2007 AUT Niederosterreich 01'10"87 347
2 Huber Tristan AUT 2007 AUT Karnten 01'11"81 333
3 Puskas Tim AUT 2008 AUT Wien 01'13"62 309
4 Rektorik Nikolaus AUT 2007 AUT Wien 01'15"72 284
5 Giefing Christian AUT 2008 AUT Niederosterreich 01'15"94 282
6 Sonmez Enis AUT 2008 AUT Wien 01'16"31 278
7 Feuchter Jakob AUT 2007 AUT Steiermark 01'16"55 275
8 Seybal Matteo AUT 2008 AUT Steiermark 01'17"45 266
9 Fischereder Karl Alexander AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'22"76 218
10 Schneider Silas AUT 2009 AUT Oberosterreich 01'25"70 196
11 Borza Mihai AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'26"40 191
12 Huber Adrian AUT 2007 AUT Karnten 01'26"78 189
13 Plass Niels AUT 2008 AUT Steiermark 01'36"97 135

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Baumgartner Moritz AUT 2005 AUT Wien 01'02"02 518
2 Matejczuk Jan AUT 2005 AUT Wien 01'02"63 503
3 Danecek Calvin AUT 2005 AUT Wien 01'03"18 490
4 Trattler Leon AUT 2005 AUT Karnten 01'04"82 454
5 Edl Lukas AUT 2006 AUT Oberosterreich 01'05"74 435
6 Schlauer Din AUT 2005 AUT Steiermark 01'06"13 427
7 Ivanov Alexander AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'07"00 411
8 Lichtenwagner Jonas AUT 2005 AUT Oberosterreich 01'09"89 362
9 Villari Orlando AUT 2006 AUT Steiermark 01'09"98 360
10 Serengau David AUT 2006 AUT Steiermark 01'10"65 350
11 Zemansky Noah AUT 2006 AUT Niederosterreich 01'11"70 335
12 Alacamlioglu Yaman AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'13"65 309
13 Hoglinger Jakob AUT 2006 AUT Oberosterreich 01'14"67 297
14 Grun Max AUT 2006 AUT Karnten 01'15"42 288
15 Fellinger Philipp AUT 2005 AUT Karnten 01'24"07 208

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Georgescu Alex Stefan AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'06"44 421
2 Prax Maximilian AUT 2006 AUT Niederosterreich 01'10"87 347
3 Cadenovic Andrej AUT 2006 AUT Wien 01'12"72 321
4 Hajdu Tamas AUT 2006 AUT Niederosterreich 01'14"45 299
5 Baron Valentino AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'14"65 297
6 Wetzel Kaj AUT 2008 AUT Niederosterreich 01'17"52 265
7 Petro Simon AUT 2007 AUT Wien 01'20"97 232
8 Huber Kilian AUT 2007 AUT Karnten 01'26"72 189
9 Weissegger Sebastian AUT 2006 AUT Karnten 01'27"46 184
10 Pock Georg AUT 2007 AUT Steiermark 01'28"17 180
11 Kopf Viktor Simon AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'28"71 177
12 Plockinger Theo AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'31"15 163
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/(%\w!m Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 SIOVANI

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Paier Laura AUT 2008 AUT Steiermark 01'20"03 514
2 Stanescu Enya Andreea AUT 2008 AUT Wien 01'20"43 506
3 Kapfer Leni Sophie AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'21"81 481
4 Kukla Kayah AUT 2007 AUT Wien 01'23"58 451
5 Schachner Florine AUT 2007 AUT Wien 01'24"27 440
6 Sageder Marie AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'26"99 400
7 Futo Dorottya AUT 2007 AUT Steiermark 01'27"49 393
8 Georgescu Anne Mary AUT 2008 AUT Niederosterreich 01'28"12 385
9 Genser Kathleen AUT 2008 AUT Karnten 01'29"08 373
10 Simon Marie AUT 2007 AUT Steiermark 01'29"39 369
11 Lang Lara AUT 2008 AUT Niederosterreich 01'30"97 350
12 Trattler Lana AUT 2007 AUT Karnten 01'31"13 348
13 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Oberosterreich 01'38"42 276
14 Oberdunhofen Andrea AUT 2008 AUT Karnten 01'40"97 256

100 Rana RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Paier Linda AUT 2005 AUT Steiermark 01'17"71 562
2 Grandjanin Camille AUT 2005 AUT Oberosterreich 01'18"71 540
3 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Steiermark 01'20"89 498
4 Edl Lena AUT 2006 AUT Oberosterreich 01'21"67 484
5 Majkut Alexandra AUT 2006 AUT Wien 01'22"21 474
6 Boberl Patricia AUT 2005 AUT Oberosterreich 01'22"69 466
7 Zach Kiesling Hannah AUT 2005 AUT Wien 01'22"82 464
8 Riegler Annika AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'23"16 458
9 Ripfel Anabel AUT 2005 AUT Wien 01'23"86 447
10 Gradisnik Lena AUT 2006 AUT Steiermark 01'25"37 423
11 Kretz Rebecca AUT 2005 AUT Karnten 01'26"17 412
12 Kuhn Stephanie AUT 2005 AUT Niederosterreich 01'26"42 408
13 Hubel Kaya AUT 2006 AUT Karnten 01'34"89 308
14 Frey Sarah AUT 2006 AUT Karnten 01'38"67 274

100 Rana RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Klimesch Flora AUT 2006 AUT Niederosterreich 01'22"18 475
2 Koban Lisa AUT 2006 AUT Niederosterreich 01'26"63 405
3 Hammerl Marlene AUT 2008 AUT Wien 01'27"01 400
4 De Haan Esmee AUT 2007 AUT Wien 01'31"39 345
5 Kocic Anna AUT 2007 AUT Niederosterreich 01'31"74 341
6 Steger Viola AUT 2007 AUT Niederosterreich 01'32"31 335
7 Huemer Ronja AUT 2007 AUT Oberosterreich 01'32"35 334
8 Back Katharina AUT 2005 AUT Steiermark 01'32"72 330
9 Schussler Ella AUT 2007 AUT Karnten 01'44"34 232
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019

Pos
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100 Dorso Esordienti A Maschi - Jahrgang 2007 und junger

Atleta

Haas Silvano
Malakhov Nikita
Puskas Tim
Huber Tristan
Feuchter Jakob
Seybal Yannick
Scharrer Daniel
Kpor Bennett
Sonmez Enis
Hussinger Fabian
Neubauer Paul
Huber Adrian
Fischereder Karl Alexander

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

RISULTATI

Anno Societa

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Wien

AUT Karnten

AUT Steiermark

AUT Steiermark

AUT Oberosterreich
AUT Wien

AUT Wien

AUT Steiermark

AUT Oberosterreich
AUT Karnten

AUT Oberosterreich

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005/2006

Atleta

Matejczuk Jan
Baumgartner Moritz
El Hamalawi Aaron
Feher Levente
Landgraf Martin
Trattler Leon

Edl Lukas
Georgescu Alex Stefan
Linimayr Christoph
Lin Alex

Schlauer Din

Spary Paul

Grun Max

Fellinger Philipp

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005

AUT Wien

AUT Wien

AUT Wien

AUT Niederosterreich
AUT Steiermark

AUT Karnten

AUT Oberosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Steiermark

AUT Steiermark

AUT Karnten

AUT Karnten

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005 und junger

Atleta

Cadenovic Andrej
Kalbacher Luis

Hajdu Tamas

Parvov Nikolay Nikoleav
Bayer Oskar

Tesch Christoph

Petro Simon

Villari Orlando

Huber Kilian

Plass Niels
Weissegger Sebastian
Schneider Silas
Plockinger Theo
Werkgartner Moritz

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2006
2005
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2008
2006
2009
2007
2007

AUT Wien

AUT Steiermark

AUT Niederosterreich
AUT Wien

AUT Niederosterreich
AUT Niederosterreich
AUT Wien

AUT Steiermark

AUT Karnten

AUT Steiermark

AUT Karnten

AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich
AUT Oberosterreich

Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/o\

EIDV%NI

Tempo

01'09"68
01'12"12
01'14"98
01'15"78
01'16"18
01'17"32
01'17"66
01'19"00
01'19"60
01'20"65
01'22"71
01'24"75
01'31"29

Tempo

01'01"17
01'04"25
01'05"58
01'06"27
01'07"40
01'08"13
01'08"21
01'09"23
01'09"65
01'10"30
01'10"81
01'14"27
01'18"65
01'18"69

Tempo

01'08"85
01'11"12
01'12"21
01'12"71
01'16"16
01'17"15
01'18"55
01'19"09
01'24"18
01'24"32
01'27"13
01'27"68
01'28"05
01'38"18

Derojece

Pti

412
371
330
320
315
301
297
282
276
265
246
228
183

Pti

609
525
494
478
455
440
439
420
412
401
392
340
286
286

Pti

427
387
370
362
315
303
287
281
233
232
210
206
204
147
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/(%\w!m Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 SIOVANI

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kapfer Leni Sophie AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'38"40 504
2 Hollinsky Aviva AUT 2008 AUT Wien 02'38"91 499
3 Passer Valentina AUT 2007 AUT Steiermark 02'41"36 477
4 Paier Laura AUT 2008 AUT Steiermark 02'43"15 461
5 Furst Elena AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'47"09 430
6 Schaffer Emma AUT 2007 AUT Steiermark 02'48"30 420
7 De Haan Esmee AUT 2007 AUT Wien 02'49"16 414
8 Lang Lara AUT 2008 AUT Niederosterreich 02'49"48 412
9 Kuhn Helena AUT 2007 AUT Niederosterreich 02'51"51 397
10 Genser Kathleen AUT 2008 AUT Karnten 02'51"91 394
11 Schachner Florine AUT 2007 AUT Wien 02'53"17 386
12 Trattler Lana AUT 2007 AUT Karnten 03'00"95 338
13 Schneider Zoe AUT 2007 AUT Oberosterreich 03'04"00 322
14 Oberdunhofen Andrea AUT 2008 AUT Karnten 03'10"50 290

200 Misti RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kurzewski Laura AUT 2005 AUT Niederosterreich 02'29"92 595
2 Renner Sina AUT 2006 AUT Niederosterreich 02'32"18 569
3 Paier Linda AUT 2005 AUT Steiermark 02'36"95 518
4 Kretz Rebecca AUT 2005 AUT Karnten 02'37"01 518
5 Zach Kiesling Hannah AUT 2005 AUT Wien 02'37"99 508
6 Schwarz Viola AUT 2006 AUT Oberosterreich 02'38"96 499
7 Grandjanin Camille AUT 2005 AUT Oberosterreich 02'39"64 493
8 Majkut Alexandra AUT 2006 AUT Wien 02'41"30 478
9 Anderle Isabella AUT 2005 AUT Wien 02'41"89 472
10 Goriup Amelie AUT 2005 AUT Steiermark 02'44"72 448
11 Lehmann Helena Maria AUT 2006 AUT Oberosterreich 02'48"14 422
12 Gradisnik Lena AUT 2006 AUT Steiermark 02'49"67 410
13 Hubel Kaya AUT 2006 AUT Karnten 02'57"31 359
14 Frey Sarah AUT 2006 AUT Karnten 03'04"11 321

200 Misti RAGAZZI Femmine - Jahrgang 2005 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Klimesch Flora AUT 2006 AUT Niederosterreich 02'36"52 523
2 Gaba Ketrina AUT 2006 AUT Niederosterreich 02'37"12 517
3 Edl Lena AUT 2006 AUT Oberosterreich 02'43"16 461
4 Georgescu Anne Mary AUT 2008 AUT Niederosterreich 02'46"62 433
5 Ehmeir Lena Johanna AUT 2005 AUT Oberosterreich 02'47"15 429
6 Fugina Johanna AUT 2005 AUT Niederosterreich 02'48"20 421
7 Simon Marie AUT 2007 AUT Steiermark 02'51"50 397
8 Pammer Miriam AUT 2005 AUT Oberosterreich 02'52"22 392
9 Boberl Patricia AUT 2005 AUT Oberosterreich 02'52"30 392
10 Gopfert Marilena AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'53"27 385
11 Kocic Anna AUT 2007 AUT Niederosterreich 02'55"20 373
12 Hammerl Marlene AUT 2008 AUT Wien 02'56"27 366
13 Futo Dorottya AUT 2007 AUT Steiermark 02'56"49 364
14 Walchshofer Alexa AUT 2005 AUT Oberosterreich 02'57"20 360
15 Pieringer Magdalena AUT 2007 AUT Oberosterreich 03'01"32 336
16 Schelenz Leonie AUT 2009 AUT Oberosterreich 03'07"36 305
17 Schussler Ella AUT 2007 AUT Karnten 03'19"85 251
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/(%\w!ﬁ_& Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 SIOVANI

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Parvov Nikolay Nikoleav AUT 2007 AUT Wien 02'20"37 383
2 Meichel Alexander AUT 2007 AUT Niederosterreich 02'21"81 372
3 Kpor Bennett AUT 2007 AUT Wien 02'22"39 367
4 Malakhov Nikita AUT 2007 AUT Niederosterreich 02'22"86 363
5 Giefing Christian AUT 2008 AUT Niederosterreich 02'23"82 356
6 Puskas Tim AUT 2008 AUT Wien 02'24"03 355
7 Huber Tristan AUT 2007 AUT Karnten 02'24"90 348
8 Feuchter Jakob AUT 2007 AUT Steiermark 02'28"69 322
9 Huber Kilian AUT 2007 AUT Karnten 02'29"98 314
10 Hussinger Fabian AUT 2008 AUT Steiermark 02'30"31 312
11 Scharrer Daniel AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'30"51 311
12 Seybal Yannick AUT 2007 AUT Steiermark 02'33"55 293
13 Berg Bajtur AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'35"73 280
14 Borza Mihai AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'36"54 276

200 Stile Libero Esordienti A Maschi - Jahrgang 2007 und junger

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Petro Simon AUT 2007 AUT Wien 02'30"94 308
2 Neubauer Paul AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'40"58 256
3 Kopf Viktor Simon AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'41"84 250
4 Huber Adrian AUT 2007 AUT Karnten 02'44"58 238
5 Plockinger Theo AUT 2007 AUT Oberosterreich 02'45"33 234

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Baumgartner Moritz AUT 2005 AUT Wien 04'30"82 536
2 Prax Maximilian AUT 2006 AUT Niederosterreich 04'31"01 535
3 El Hamalawi Aaron AUT 2005 AUT Wien 04'31"31 533
4 Danecek Calvin AUT 2005 AUT Wien 04'32"95 524
5 Georgescu Alex Stefan AUT 2005 AUT Niederosterreich 04'40"14 484
6 Landgraf Martin AUT 2005 AUT Steiermark 04'48"40 444
7 Pieringer Daniel AUT 2005 AUT Oberosterreich 04'48"82 442
8 Trattler Leon AUT 2005 AUT Karnten 04'52"28 426
9 Serengau David AUT 2006 AUT Steiermark 04'54"54 417
10 Zimmermann Marvin AUT 2006 AUT Oberosterreich 04'57"07 406
11 Schneider Samuel AUT 2005 AUT Oberosterreich 05'01"01 390
12 Grun Max AUT 2006 AUT Karnten 05'14"28 343
13 Spary Paul AUT 2005 AUT Steiermark 05'16"71 335
14 Fellinger Philipp AUT 2005 AUT Karnten 05'19"37 327

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/8



/(%\w!m Bundeslandervergleichskampf Der Kinder (Maria Enzersdorf, AUT) - 1° Da/oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 SIOVANI

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Jahrgang 2005/2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Ivanov Alexander AUT 2005 AUT Niederosterreich 04'39"56 487
2 Hajdu Tamas AUT 2006 AUT Niederosterreich 04'41"92 475
3 Cadenovic Andrej AUT 2006 AUT Wien 04'52"22 427
4 Lichtenwagner Jonas AUT 2005 AUT Oberosterreich 05'01"43 389
5 Linimayr Christoph AUT 2005 AUT Oberosterreich 05'13"70 345
6 Lin Alex AUT 2006 AUT Oberosterreich 05'20"39 324
7 Weissegger Sebastian AUT 2006 AUT Karnten 05'45"74 257
8 Stockhammer Paul AUT 2006 AUT Oberosterreich 05'49"63 249

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - AK13 / AK14

Pos Societa Tempo Pti

1 AUT Niederosterreich 04'44"64 538
(Maurerbauer Emma, Renner Sina, Kurzewski Laura, Fugina Johanna)

2 AUT Wien 04'49"11 513
(Ehrich Laura Malin, Majkut Alexandra, Anderle Isabella, Ripfel Anabel)

3 AUT Steiermark 04'49"14 513
(Gradisnik Lena, Paier Linda, Schaffer Paula, Goriup Amelie)

4 AUT Oberosterreich 04'49"46 511
(Beranek Sophie, Schwarz Viola, Hufschmidt Wiebke, Grandjanin Camille)

5 AUT Karnten 05'25"71 359

(Kretz Rebecca, Frey Sarah, Bodner Elena, Hubel Kaya)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK13 / AK14

Pos Societa Tempo Pti

1 AUT Wien 03'48"35 560
(Danecek Calvin, EI Hamalawi Aaron, Matejczuk Jan, Baumgartner Moritz)

2 AUT Niederosterreich 04'00"62 478
(Georgescu Alex Stefan, Feher Levente, Ivanov Alexander, Prax Maximilian)

3 AUT Oberosterreich 04'01"87 471
(Hoglinger Jakob, Sowa Julian, EdI Lukas, Zimmermann Marvin)

4 AUT Steiermark 04'02"02 470
(Schlauer Din, Landgraf Martin, Kalbacher Luis, Serengau David)

5 AUT Karnten 04'34"36 322

(Grun Max, Fellinger Philipp, Weissegger Sebastian, Trattler Leon)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - AK12 und junger

Pos Societa Tempo Pti

1 AUT Wien 04'55"51 481
(De Haan Esmee, Stanescu Enya Andreea, Hollinsky Aviva, Schachner Florine)

2 AUT Steiermark 05'02"92 446
(Passer Valentina, Paier Laura, Falkner Hannah, Schaffer Emma)

3 AUT Oberosterreich 05'10"82 413
(Furst Elena, Sageder Marie, Kapfer Leni Sophie, Schneider Zoe)

4 AUT Niederosterreich 05'17"86 386
(Kuhn Helena, Georgescu Anne Mary, Lang Lara, Torigian Taline)

5 AUT Karnten 05'43"39 306

(Oberdunhofen Andrea, Trattler Lana, Genser Kathleen, Schussler Ella)
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 30/11/2019 EIDV%NI

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - AK12 und junger

Pos Societa Tempo Pti

1 AUT Niederosterreich 04'21"75 371
(Haas Silvano, Meichel Alexander, Malakhov Nikita, Giefing Christian)

2 AUT Wien 04'27"24 349
(Sonmez Enis, Rektorik Nikolaus, Parvov Nikolay Nikoleav, Kpor Bennett)

3 AUT Oberosterreich 04'36"35 316
(Berg Baijtur, Fischereder Karl Alexander, Scharrer Daniel, Borza Mihai)

4 AUT Steiermark 04'39"28 306

(Feuchter Jakob, Pock Georg, Seybal Yannick, Hussinger Fabian)
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